31ª ASSEMBLEIA GERAL DA MANTENEDORA EM CARÁTER ORDINÁRIA

ADITIVO DO EDITAL COMPLEMENTAR

 O Moderador Geral da COMUNIDADE DE SÃO PIO X, na condição de Diretor

Presidente de sua mantenedora, a ASSOCIAÇÃO CARISMÁTICA CATÓLICA SÃO PIO X, no

uso de suas atribuições estatutárias, torna público o Aditivo Complementar do EDITAL N.º

02/2022, DA CONVOCAÇÃO DOS ASSOCIADOS PARA A 31ª ASSEMBLEIA GERAL DA

MANTENEDORA, publicado no dia 09 de março de 2022, para incluir na pauta da referida

assembléia, em cumprimento ao Art. 42, § 1º do Estatuto Social, o seguinte item:

3. Eleição do Conselho Fiscal.

Permanecendo inalterados os demais itens nele expressos.

  Campina Grande/PB, 21 de março de 2022.

Gustavo Lucena de França Costa, fvc
Moderador Geral

		2022-03-21T21:40:30-0300
	GUSTAVO LUCENA DE FRANCA COSTA:02622097484
	Eu sou o autor deste documento